
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 328 0 361 326 35
Разни вонпарнични
предмети

5 3 0 8 2 6Оставина по приговор

226 22 0 248 18 230Физичка делба

3 4 0 7 6 1
Регистрација на
политички партии и др

17 589 0 606 594 12Заверки

208 69 0 277 59 218
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 0 1Оставина

126 47 0 173 48 125Замолници

619 1062 1681 1053 628Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

31 75 0 106 85 21
Приговори против
неправилности при
извршување

2 4 0 6 0 6Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 3 0 4 4 0Издавање дозволи

35 82 117 90 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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11 0 0 11 1 10Разни парнични предмети

4772 566 1 5337 340 4997Работни спорови

1 1 0 2 1 1Платни налози-предлог

529 52 0 581 33 548Трговски спорови

342 20 0 362 22 340Стечај

783 110 0 893 161 732Семејни спорови

1337 102 0 1439 107 1332Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

807 62 0 869 57 812Имотни спорови

2202 283 0 2485 258 2227
Платни налози по
приговор

1 4 0 5 3 2Платен налог жалби

2411 268 0 2679 300 2379Парнични-мала вредност

13201 1468 14668 1283 13385Вкупно - вид на предмет 1

13855 2612 16466 2426 14040Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

147 353 0 500 492 8
Предмети од  судска
упрaва

147 353 500 492 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 2 6
Слободен пристап до
информации
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5 15 0 20 17 3
Евиденција на преставки
и поплаки

7 21 28 19 9Вкупно - вид на предмет 0

154 374 528 511 17Вкупно - област 0

14009 2986 16994 2937 14057Вкупно 1
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